ЦЦММДЛтят

Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № /М М //Ф о
от «14» декабря 2021 года

Об утверждении плана проведения в 2022 году проверок подведомственных
комитету государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области учреждений

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13
июля 2011 года № 211 «О порядке осуществления органами исполнительной власти
Ленинградской области функций и полномочий учредителя государственного
учреждения Ленинградской области», областным законом от 15.04.2019 № 19-оз «О
порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в Ленинградской области», п. 2 ч.б ст. 160.2-1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской
области от 07 июля 2014 года № 290 «Об утверждении Порядка осуществления
контроля за деятельностью государственных автономных учреждений
Ленинградской области, созданных на базе имущества, находящегося в
собственности Ленинградской области», постановлением Правительства
Ленинградской области от 10.12.2012 № 391 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за деятельностью государственных бюджетных и казенных
учреждений Ленинградской области», п. 5 Регламента осуществления комитетом
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области ведомственного контроля за соблюдением требований
Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЭ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с
ним нормативных правовых актов Российской Федерации», утвержденного
приказом комитета государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области от 30 октября 2019 года № 19:

1. Утвердить план проведения в 2022 году проверок подведомственных
комитету государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области учреждений согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего расдаряжения оставляю за собой.

Председатель комитета Н.М. Циганов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению комитета

государственного строительного надзора
и государственной экспертизы

Ленинградской области
от «/^» 2021 г. № 1tyl2XoLllsL^

План проведения в 2022 году проверок подведомственных комитету
государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области учреждений

№
п/п

Наименование
учреждения

Форма
проведения

проверки
(документарна

я и (или)
выездная)

Основание проверки Период
проведения

проверки

1. ГАУ
«Леноблгосэкспертиза»

Документарная
и выездная

постановление Правительства Ленинградской
области от 07 июля 2014 года № 290 «Об
утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью государственных автономных
учреждений Ленинградской области, созданных
на базе имущества, находящегося в
собственности Ленинградской области»;

п. 5 Регламента осуществления комитетом
государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской
области ведомственного контроля за
соблюдением требований Федерального закона от
18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в
соответствии с ним нормативных правовых актов
Российской Федерации», утвержденного
приказом комитета государственного
строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области от 30 октября
2019 года№ 19

с 7 ноября по
2 декабря 2022

года

2. ГКУ ЛО «Управление
долевого строительства

Ленинградской
области»

Документарная
и выездная п. 2 ч. 6 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации;
постановление Правительства Ленинградской

области от 10.12.2012 № 391 «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за
деятельностью государственных бюджетных и
казенных учреждений Ленинградской области».

с 21 ноября по
16 декабря
2022 года